
                  UCHWAŁ A   NR  XXVII/220/2005   
             Rady Miejskiej w Rychwale  
    z dnia 17 listopada 2005 r. 
 
zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na     

2005 rok. 

 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r. Nr  
15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/160/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok, zmienionej Uchwałą  Nr 
XXI/171/05 z 3 lutego 2005 roku,  Uchwałą  Nr XXII/181/05 z dnia 18 marca 2005 
roku, Uchwałą  Nr XXIII/196/05 z dnia 29 kwietnia 2005 roku, Uchwałą  Nr 
XXIV/200/05  z dnia 24 maja 2005 roku, Zarzą dzeniem Nr 18/05 Burmistrza 
Gminy Rychwał z dnia 30 czerwca 2005 roku, Uchwałą  Nr XXV/210/05 z dnia 29 
lipca 2005 roku oraz Zarzą dzeniem Nr 40/2005 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 
22 września 2005 roku, Uchwałą  Nr XXVI/211/05 Rady Miejskiej w Rychwale z 
dnia 20 października 2005 roku oraz Zarzą dzeniem Nr 44/2005 Burmistzra Gminy 
Rychwał z dnia 31 października 2005 roku, wprowadza się następują ce zmiany: 
 
 1/ w załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień : 
 
  
DZIAŁ          900       GOSPODARKA KOMUNALNA  
                                          I OCHRONA ŚRODOWISKA    
Z   Rozdziału  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Z   Paragrafu    6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            130.000,00   
  
 
 Do  Rozdziału 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Do   Paragrafu   6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                          130.000,00 
 
 
 
 
 
 
 



2/ załą cznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 12 do niniejszej 
uchwały 
 
                                       
                                                              §   2 
 
 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
                                                §   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
                                                                              Przewodniczą cy Rady Miejskiej  
                                                                                                          w  Rychwale 
                                    
                                                                                                   /-/  Jadwiga Pietruszak  
  
  
 
 
 


